AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial N. º 38/2019

  O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através dos Pregoeiros Oficiais torna público que se

encontra RETIFICADA a licitação pelo Edital na forma de Pregão Presencial n.º 38/2019, cujo objeto é Contratação de

empresa especializada em prestação de serviços, eventuais e fracionados, de pequenos reparos e manutenções no

ramo de metalurgia e instalações de gesso em repartições públicas municipais.

   RETIFICAÇÃO:

Fica excluída a solicitação do item 11.3.5, alínea b:

(b) Certificado de vistoria do corpo de Bombeiros na sede da proponente

 INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de segunda a

sexta-feira, das 8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

   Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 23/08/2019.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

MARCELO RODRIGUES DA SILVA

PREGOEIRO